Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ям-Тёсовского сельского  поселения

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
«25»  августа  2021 года  № 100
О  признании  утратившими  силу  отдельных
муниципальных  нормативных  актов.
Совет депутатов  Ям-Тёсовского сельского  поселения        Лужского  муниципального района  РЕШИЛ:

1.На основании  принятия Федерального закона от 11.06.2021 года №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные    акты Российской  Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (далее –ФЗ0 вступившем в силу с 01 июля 2021 года              признать  утратившим  силу  решение совета  депутатов  Ям-Тёсовского  сельского  поселения Лужского  муниципального  района:

-от 30  ноября  2020 года №75 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории  Ям-Тёсовского  сельского  поселения».
2.Настоящее решение  опубликовать в газете « Лужская правда» и на  официальном  сайте  администрации Ям-Тёсовского сельского  поселения.

Глава  Ям-Тёсовского сельского   поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                               С.П. Клементьев
PAGE